
FAT,- B.Sc.-I St (Bio) 

3Tfa fta) feis 21.07.2023 25.07.2023 

. 

2 

6 

7 

1 SHIVANGI SHRIVASTAVA 

10 

11 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

21 

12 JYOTI 

22 

13 SHARDA NISHAD 

MAHI SACHDEV 

24 

GANESHU 

25 

LOMIN SAHU 

PITAMBER SAHU 

27 

GAUKARAN SAHU 

28 

FANNU RAM 

RAHUL KUMAR 

PINKI 

GAYATRI 

KALPNA 

BALRAM 

20 MUSKAN 

HOMENDRA 

DHARNI 

CHANDRAPAL SAHU 

TARUN PURI 

TAMESHWARI 

23 NEELAM 

GAINDI 

RAJESHWARI 

BHARTI 

26 LEKHCHAND SAHU 

KAJOL YADAV 

YOGESHWAR YADAV 

SAHDEV 

29 TIKESHWARI 

yd gt *.05.. 

30 KUSUM SAHU 

SUBHASH HARI 
CHANDRA PRAKASH SACHDEV 

BHAGBALI 

PILESHVWAR 

AAJU RAM SAHU 
BHAGELA RAM SAHU 

ISHWAR CHANDRAVANSHI 

KHUBIRAM 

SANTOSH RAJAK 

RADHESHYAM 

NAVEEN VERMA 

T5 �H HICH. PG 04 CO. 3.:0 q 

PURSHOTTAM 

ANJORI NISHAD 

JANAK YADAV 

RAMADHAR 

SHRIRAM 

RAMSINGH SAHU 

JASWAN PURI 

GHASIRAM 

DILEEP PATEL 

NARAYAN 

SANOTSH VERMA 

ISHWARI KUMAR 

PREMLAL 

JAN SINGH YADAV 

LUPENDRA 

LEKHRAM YADAV 
SHIVMOHAN RAM 

LAXMINARAYAN 

KAMLESH 

93 

76.2 
86.2 

75.4 

73.2 

68.4 

68.2 

66.8 

65.2 

64.2 

62.8 

62.4 

69.2 

68.6 OBC against ST 

68.6 OBC against ST 

62.4 

62.2 

62 

62 

62 

62 

S.T. 

62 

fio 21.07.2023 

62 

fagig 

62 

GEN (UR) 

63.6 OBC against ST 
63.6 

62 

GEN (UR) 
OBC against ST 
OBC against ST 

OBC against ST 
OBC against ST 

OBC against ST 
OBC against ST 

62.2 OBC against ST 

OBC against ST 

OBC against ST 
OBC against ST 

OBC against ST 
OBC against ST 

OBC against ST 
OBC against ST 

OBC against ST 

OBC against ST 

OBC against ST 

OBC against ST 

62 OBC against ST 

OBC against ST 
OBC against ST 

OBC against ST 

OBC against ST 
OBC against ST 

62 OBC against ST 



hT� B.Sc.-I St (Bio) 

31 

32 KESHRI 

33 VINITA 

34 

36 

37 

35 MUKESH KUMAR 

38 

39 

40 

41 

42 

43 

44 

45 

46 

47 

48 

49 

51 

KIRAN PATEL 

52 

53 

PRITEE VERMA 

HEERAMANI 

57 

PRITAM SAHU 

LAXMI 

59 

OM SAHU 

SANDHAYA SINHA 
MUSKAN SAHU 

SHUBHAM SAHU 

21.07.2023 .25.07.2023 

DUSYANT KUMAR 

YOGITA 

RAM KUMAR SAHU 

DURGA 

50 RADHARAMAN SAHU 

NIDHI 

PRIYANKA 

POKHAN SAHU 

SANDIP JAISWAL 

ASHISH KUMAR 

54 NIDHEE SONKAR 

VIRENDRA KUMAR SONKAR 

55 POORNIMA SAHU 

56 BRIHASPATI YADAV 

58 OM PATEL 

MOHINEE SAHU 

VISHAKHA 

yd $.05.. 

60 UMESHWARI 

GAJJU PATEL 

SANAT 

MULCHAND SAHU 

RAMESH VERMA 

BHOLARAM 

PAWAN 

KEWAL SAHU 

BALDAU 

PITAMBAR SAHU 

NETRAM 

ROMNATH SAHU 

t# Fe1 Hj6, PG 04 ö....93.JA Ha 

OMPRAKASH SAHU 

DHANAJI LAL 
HIRENDRA 

HARICHAND SAHU 

PREMLAL 

PRAKASH 

ATMA RAM 

GOVINDA SAHU 
YADUNATH SAHU 

RAM DADSENA 

RAMKUMAR SAHU 
BHAGWAT SONKAR 

KUMAR SONKAR 
PRAKASH SAHU 

BHARAT YADAV 

KUBER RAM 

JAGESHWAR PATEL 

RAMESHAR KUMAR 

MANHARAN 

ufarrT 

fi 21.07.2023 

61.8 

61.8 

61.2 

61 

61.4 OBC against ST 
61.4 OBC against ST 

61.4 BC against ST 
61.4 OBC against ST 

61 

61.2 OBC against ST 

O8C against ST 

61 

61 

61 

61 

61 

61 

(3.1. ) 

61 

60.8 

60.8 

farg 
OBC against ST 
OBC against ST 

OBC against ST 

60.2 

OBC against ST 

OBC against ST 
OBC against ST 

OBC against ST 
OBC against ST 

OBC against ST 

OBC against ST 

OBC against ST 

OBC against ST 
OBC against ST 

60.6 OBC against ST 
60.6 OBC against ST 

60.6 OBC against ST 
60.6 OBC against ST 

60.4 OBC against ST 
60.4 OBC against ST 

60.2 OBC against ST 
OBC against ST 

60.2 OBC against ST 
60.2 OBC against ST 

61.2 OBC against ST 



Be.- B.Sc.-I St (Bio) 

61 

62 

63 
64 

65 

68 

66 LAXMI 

72 

67 KHUMESH NIRMALKAR 

MONIKA VERMA 

POONAM YADAV 

69 VEDIKA SAHU 

LEKH RAM SAHU 
GITANJALI 

76 

70 VAIBHAV PATKAR 

71 HEMLATA 

77 

CHANDAN SAHU 

KHILESHWARI 

75 BHAVESH KUMAR SAHU 

81 

74 SHIVAM SAHU 
75 MAHI GUPTA 

83 

GOPAL SAHU 

84 

78 ANJALI 

79 MAHI 

80 SAHIL 

21.07.2023 25.07.2023 T6 FH H0A, PG 04 OO3.M0 a HA 

KHUSHBOO YADAV 

HARSHI 

MANSI SAHU 

82 RASHMI DHIMAR 

RITESH 

KAMESHWARI 

JEETU RAM SAHU 

86 RATNA 
87 MANISH KUMAR 

88 MONU KUNAR 
89 REENA 

90 RUPESH 

TOMAN VERMA 

KHULESHWAR PRASAD 

SANTOSH SAHU 

ROHIT KUMAR 

BHIKHAM SAHU 

HARISHCHANDRA 

HEMCHAND NIRMALKAR 

PRABHU 

VIJAY SAHU 

RADHESHYAM PATKAR 

RADHIKA 

HORI LAL 

DIWAKAR SAHU 
GOVARDHAN SAHU 

RAMAKANT GUPTA 

SANTOSH KUMAR YADAV 

RAMESH 

DILHARAN 

RAMESH 

MUKESH 

BHART SAHU 

RAJENDRA DHIMAR 

OMPRAKASH 

ASHOK KUMAR 

PRABHU RAM SAHU 
KOMAL 

RAJKUMAR 

KEHAR 

MANGAL DAS 

GHANSHYAM 

60 

60 
60 

60 
60 

60 OBC against ST 
60 

60 

60 OBC against ST 

60 

60 

59.6 

59.4 

60 OBC against ST 

59.4 
59.4 

59.4 

59 

59 

59 

59 

59 

59 

fj 21.07.2023 

59.6 OBC against ST 

59 

63 

OBC against ST 

61.2 

OBC against ST 

58 

OBC against ST 

56 

OBC against ST 

OBC against ST 
OBC against ST 

OBC against ST 
OBC against ST 
OBC against ST 

OBC against ST 

OBC against ST 
OBC against ST 

OBC against ST 
OBC against ST 

OBC against ST 

OBC against ST 

OBC against ST 
OBC against ST 
OBC against ST 

OBC against ST 
OBC against ST 

SC against ST 
SC against ST 

SC against ST 
SC against ST 

59.4 OBC against ST 



) 

pe.- B.Sc.-I St (Bio) 

. 
91 PUJARANI 

92 TUSHAR 
93 KAJAL 

95 

94 NITIN MANDLE 
BHUPESH KUMAR 

96 VANDANA 

21.07.2023 .25.07.2023 

97 PUNAM GRNDRE 

98 NUTAN PATLE 

ydg *.05.. 

SANTOSH 

GOVERDHAN 
OMPRAKASH 

NAINDAS MANDLE 

SHYAMDAS 

GOVIND DAS 

DHANESHWAR PRASHAD GENDRE 
GULABCHAND 

53 SC against ST 
52.6 

52.4 

fjo 21.07.2023 

52.2 

SC against ST 

SC against ST 
SC against ST 

50.2 SC against ST 

49.2 SC against ST 
42.6 SC against ST 

arará, 

39.4 SC against ST 



{ "type": "Form", "isBackSide": false }


{ "type": "Form", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Form", "isBackSide": false }

