शासकीय पं.ज.ला.ने.कला एवं विज्ञान स्नातकोत्तर महाविद्यालय, बेमेतरा (छ.ग.)

प्रवेश सूची क...05....

कक्षा.- B.Sc.-I St (Bio)

दिनांक 21.07.2023

निम्नलिखित छात्र/छात्राओं को सूचित किया जाता है कि अपने सभी मूल प्रमाण पत्रों(स्थानांतरण प्रमाण— पत्र, अंकसूची, चिरत्र प्रमाण—पत्र, अनु.जाति/जनजाति/अ.पि.व. प्रमाण— पत्र, शासकीय कर्मचारी के पाल्य होने का प्रमाण— पत्र आदि सहित) दिनांक 21.07.2023 से .25.07.2023 तक कक्ष कमांक. PG 04 में। (१०० ने .३.१००) बजे के मध्य उपस्थित होवें। प्रवेश हेतु योग्य पाये जाने पर दिनांक ..25.07.2023 ...तक अनिवार्य रुप से प्रवेश शुल्क जमा कर महाविद्यालय में प्रवेश लेना होगा,

Φ.	छात्र/छात्रा का नाम	पिता/माता का नाम	प्रतिशत	विशेष
1	SHIVANGI SHRIVASTAVA	SUBHASH HARI	93	GEN (UR)
2	MAHI SACHDEV	CHANDRA PRAKASH SACHDEV	76.2	GEN (UR)
3	GANESHU	BHAGBALI	86.2	OBC against ST
4	LOMIN SAHU	PILESHWAR	75.4	OBC against ST
5	PITAMBER SAHU	AAJU RAM SAHU	73.2	OBC against ST
6	GAUKARAN SAHU	BHAGELA RAM SAHU	69.2	OBC against ST
7	FANNU RAM	ISHWAR CHANDRAVANSHI	68.6	OBC against ST
8	RAHUL KUMAR	KHUBIRAM	68.6	OBC against ST
9	PINKI	SANTOSH RAJAK	68.4	OBC against ST
10	GAYATRI	RADHESHYAM	68.2	OBC against ST
11	KALPNA	NAVEEN VERMA	66.8	OBC against ST
12	JYOTI	PURSHOTTAM	65.2	OBC against ST
13	SHARDA NISHAD	ANJORI NISHAD	64.2	OBC against ST
14	BALRAM	JANAK YADAV	63.6	OBC against ST
15	HOMENDRA	RAMADHAR	63.6	OBC against ST
16	DHARNI	SHRIRAM	62.8	OBC against ST
17	CHANDRAPAL SAHU	RAMSINGH SAHU	62.4	OBC against ST
18	TARUN PURI	JASWAN PURI	62.4	OBC against ST
19	TAMESHWARI	GHASIRAM	62.2	OBC against ST
20	MUSKAN	DILEEP PATEL	62.2	OBC against ST
21	GAINDI	NARAYAN	62	OBC against ST
22	RAJESHWARI	SANOTSH VERMA	62	OBC against ST
23	NEELAM	ISHWARI KUMAR	62	OBC against ST
24	BHARTI	PREMLAL	62	OBC against ST
25	KAJOL YADAV	JAN SINGH YADAV	62	OBC against ST
26	LEKHCHAND SAHU	LUPENDRA	62	OBC against ST
27	YOGESHWAR YADAV	LEKHRAM YADAV	62	OBC against ST
28	SAHDEV	SHIVMOHAN RAM	62	OBC against ST
29	TIKESHWARI	LAXMINARAYAN	62	OBC against ST
30	KUSUM SAHU	KAMLESH	62	OBC against ST

संयोजक / सर्दस्य प्रवेश समिति

शास्र स्नातकोत्तर महाविद्यालय,बेमेतरा

शासकीय पं.ज.ला.ने.कला एवं विज्ञान स्नातकोत्तर महाविद्यालय, बेमेतरा (छ.ग.)

प्रवेश सूची क...05....

कक्षा. – B.Sc.-I St (Bio)

दिनांक 21.07.2023

Φ.	छात्र / छात्रा का नाम	पिता/माता का नाम	प्रतिशत	विशेष
31	KIRAN PATEL	GAJJU PATEL	61.8	OBC against ST
32	KESHRI	SANAT	61.8	OBC against ST
33	VINITA	MULCHAND SAHU	61.4	OBC against ST
34	PRITEE VERMA	RAMESH VERMA	61.4	OBC against ST
35	MUKESH KUMAR	BHOLARAM	61.4	OBC against ST
36	HEERAMANI	PAWAN	61.4	OBC against ST
37	PRITAM SAHU	KEWAL SAHU	61.2	OBC against ST
38	LAXMI	BALDAU	61.2	OBC against ST
39	OM SAHU	PITAMBAR SAHU	61.2	OBC against ST
40	SANDHAYA SINHA	NETRAM	61	OBC against ST
41	MUSKAN SAHU	ROMNATH SAHU	61	OBC against ST
42	SHUBHAM SAHU	OMPRAKASH SAHU	61	OBC against ST
43	DUSYANT KUMAR	DHANAJI LAL	61	OBC against ST
44	YOGITA	HIRENDRA	61	OBC against ST
45	RAM KUMAR SAHU	HARICHAND SAHU	61	OBC against ST
46	DURGA	PREMLAL	61	OBC against ST
47	NIDHI	PRAKASH	61	OBC against ST
48	PRIYANKA	ATMA RAM	61	OBC against ST
49	POKHAN SAHU	GOVINDA SAHU	60.8	OBC against ST
50	RADHARAMAN SAHU	YADUNATH SAHU	60.8	OBC against ST
51	SANDIP JAISWAL	RAM DADSENA	60.6	OBC against ST
52		RAMKUMAR SAHU	60.6	OBC against ST
53	DANIAG CONTRACT	BHAGWAT SONKAR	60.6	OBC against ST
54		KUMAR SONKAR	60.6	OBC against ST
55		PRAKASH SAHU	60.4	OBC against ST
	1	BHARAT YADAV	60.4	4 OBC against ST
56		KUBER RAM	60.2	OBC against ST
57	and the same of th	JAGESHWAR PATEL	60.3	OBC against ST
58		RAMESHAR KUMAR	60.	2 OBC against ST
59) VISHAKHA) UMESHWARI	MANHARAN	60.	2 OBC against ST

: संयोजक सदस्य प्रवेश समिति

श्रासः उनातकोत्तर महाविद्यालय,बेमेतरा

शासकीय पं.ज.ला.ने.कला एवं विज्ञान स्नातकोत्तर महाविद्यालय, बेमेतरा (छ.ग.)

प्रवेश सूची क...05....

कक्षा. – B.Sc.-I St (Bio)

दिनांक 21.07.2023

निम्नलिखित छात्र/छात्राओं को सूचित किया जाता है कि अपने सभी मूल प्रमाण पत्रों(स्थानांतरण प्रमाण— पत्र, अंकसूची, चरित्र प्रमाण—पत्र, अनु.जाति/जनजाति/अ.पि.व. प्रमाण— पत्र, शासकीय कर्मचारी के पाल्य होने का प्रमाण— पत्र आदि सहित) दिनांक 21.07.2023 से .25.07.2023 तक कक्ष क्मांक. PG 04 में ...। ं.००० वे ७३ के मध्य उपस्थित होवें। प्रवेश हेतु योग्य पाये जाने पर दिनांक ...25.07.2023 ...तक अनिवार्य रुप से प्रवेश शुल्क जमा कर महाविद्यालय में प्रवेश लेना होगा,

Φ.	छात्र/छात्रा का नाम	पिता/माता का नाम	प्रतिशत	विशेष
61	MONIKA VERMA	TOMAN VERMA	60	OBC against ST
62	POONAM YADAV	KHULESHWAR PRASAD	60	OBC against ST
63	LEKH RAM SAHU	SANTOSH SAHU	60	OBC against ST
64	GITANJALI	ROHIT KUMAR	60	OBC against ST
65	CHANDAN SAHU	BHIKHAM SAHU	60	OBC against ST
66	LAXMI	HARISHCHANDRA	60	OBC against ST
67	KHUMESH NIRMALKAR	HEMCHAND NIRMALKAR	60	OBC against ST
68	KHILESHWARI	PRABHU	60	OBC against ST
69	VEDIKA SAHU	VIJAY SAHU	60	OBC against ST
70	VAIBHAV PATKAR	RADHESHYAM PATKAR	60	OBC against ST
71	HEMLATA	RADHIKA	60	OBC against ST
72	GOPAL SAHU	HORI LAL	60	OBC against ST
73	BHAVESH KUMAR SAHU	DIWAKAR SAHU	59.6	OBC against ST
74	SHIVAM SAHU	GOVARDHAN SAHU	59.6	OBC against ST
75	MAHI GUPTA	RAMAKANT GUPTA	59.4	OBC against ST
76	KHUSHBOO YADAV	SANTOSH KUMAR YADAV	59.4	OBC against ST
77	HARSHI	RAMESH	59.4	OBC against ST
78	ANJALI	DILHARAN	59.4	OBC against ST
79	MAHI	RAMESH	59.4	OBC against ST
80	SAHIL	MUKESH	59	OBC against ST
81	MANSI SAHU	BHART SAHU	59	OBC against ST
82	RASHMI DHIMAR	RAJENDRA DHIMAR	59	OBC against ST
83	RITESH	OMPRAKASH	59	OBC against ST
84	KAMESHWARI	ASHOK KUMAR	59	OBC against ST
85	JEETU RAM SAHU	PRABHU RAM SAHU	59	OBC against ST
86	RATNA	KOMAL	59	OBC against ST
87	MANISH KUMAR	RAJKUMAR	63	SC against ST
88	MONU KUNAR	KEHAR	61.2	SC against ST
89	REENA	MANGAL DAS	58	SC against ST
90	RUPESH	GHANSHYAM	56	SC against ST

संयोजक सदस्य प्रवेश समिति

शासु रनातकोत्तर महाविद्यालय,बेमेतरा

शासकीय पं.ज.ला.ने.कला एवं विज्ञान स्नातकोत्तर महाविद्यालय, बेमेतरा (छ .ग.

प्रवेश सूची क...05....

कक्षा.- B.Sc.-I St (Bio)

दिनांक 21.07.2023

निम्नलिखित छात्र/छात्राओं को सूचित किया जाता है कि अपने सभी मूल प्रमाण पत्रों(स्थानांतरण प्रमाण— पत्र, अंकसूची, चित्र प्रमाण—पत्र, अनु.जाति/जनजाति/अ.पि.व. प्रमाण— पत्र, शासकीय कर्मचारी के पाल्य होने का प्रमाण— पत्र आदि सिहत) दिनांक 21.07.2023 से .25.07.2023 तक कक्ष क्मांक. PG 04 में ...। ... ०० ति ०३:००० बजे के मध्य उपस्थित होवें। प्रवेश हेतु योग्य पाये जाने पर दिनांक ... 25.07.2023 ... तक अनिवार्य रूप से प्रवेश शुल्क जमा कर महाविद्यालय में प्रवेश लेना होगा,

विशेष
st ST

संयोजक / सर्वस्य प्रवेश समिति

प्राचार्य, शास, स्नातकोत्तर महाविद्यालय,बेमेतरा